

Sharpe Frands

Toldbodgade 8
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2018

Sharpe Frands
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sharpe Frands
Toldbodgade 8
4700 Næstved

Telefonnummer: 26882747

e-mailadresse: fs@sharpe-ibd.com

CVR-nr: 26136040

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparnord
Kvægtorvet
4700 Næstved
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har aflagt årsrapport for 2017 for Sharpe-IBD Aps

Vi erklærer:

At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven

At årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver/passiver, finansielle stilling samt resultat.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt og dete vil også blive besluttet på generalforsamlingen for det kommende år.

Årsrapporten indstilles til godkendelsen af generalforsamlingen

Næstved, den 17/06/2018

Direktion

Sharpe Frands
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtjeningen fra Nu Skin er under fin udvikling.

Indtjeningen i associeret virksomhed anses for tilfredsstillende for såvidt angår Consista ApS, Newbiz Development ApS.

Firexpress i USA er helt afviklet

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabsklasse Årsrapporten for Sharpe-IBD ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. Generelt om indregning og måling: I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Resultatopgørelsen: Bruttofortjeneste og -tab: Selskabet har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Finansielle indtægter og udgifter: Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Skat: Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender: Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. Likvider: Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer. Udbytte for regnskabsåret: Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Skyldig skat og udskudt skat: Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, for eksempel vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. Gældsforpligtelser: Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi. Eventualaktiver og -forpligtelser: Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		459.049	290.501
Eksterne omkostninger		-265.011	-163.790
Bruttoresultat		194.038	126.711
Personaleomkostninger		-13.079	-115.097
Resultat af ordinær primær drift		180.959	11.614
Nedskrivning af finansielle aktiver		-318.418	
Øvrige finansielle omkostninger		-17.641	-36.270
Ordinært resultat før skat		-155.100	-24.656
Årets resultat		-155.100	-24.656
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-155.100	-24.656
I alt		-155.100	-24.656

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	380.407
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	380.407
Anlægsaktiver i alt		125.000	380.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.350	
Igangværende arbejder for fremmed regning			-20.000
Tilgodehavender i alt		3.350	-20.000
Omsætningsaktiver i alt		3.350	-20.000
Aktiver i alt		128.350	360.407

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.073.000	1.073.000
Andre reserver		-1.396.417	-1.371.761
Overført resultat		-155.100	-24.657
Egenkapital i alt		-478.517	-323.418
Gæld til banker		99.485	153.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.447	26.767
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		286.766	378.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.169	125.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		606.867	683.825
Gældsforpligtelser i alt		606.867	683.825
Passiver i alt		128.350	360.407

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

De sidste 1,5 år har været meget anstrengt i selskabet, men udviklingen er vendt i 1. halvår af 2018 og der er ejerens hldning at fortsætte selskabet. Og nu med positiv udvikling fremover.